

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2016 г. № 344-р г. Махачкала

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Алиева Шамхала Рамазановича начальника поисково-спасательного подразделения Дагестанского поисковоспасательного отряда Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям ликвидации последствий стихийных бедствий

Гасанова Илмудина Аламудиновича

начальника Магарамкентской межрайонной поисково-спасательной службы государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской обороне, защите населения и территории Республики Дагестан»

Рындина Олега Викторовича начальника отдела медицинской защиты и реабилитации государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской обороне, защите населения и территории Республики Дагестан».



А. Гамидов